
 
 

 

                                                                                                                                  
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 

                 tel. 074 88 66 503, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 

Zam. Pub. Nr 27/2010 

Wałbrzych: Realizacja usługi gastronomicznej 

podczas Polsko - Czeskiego Transgranicznego 

dnia Informacyjno - Rekrutacyjnego w 

Ząbkowicach Śląskich w dniu 03.03.2010r. dla 

wystawców, zaproszonych gości i 

odwiedzających 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: nie.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. 

Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500, faks 0-74 

88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Realizacja usługi 

gastronomicznej podczas Polsko - Czeskiego Transgranicznego dnia Informacyjno - 

Rekrutacyjnego w Ząbkowicach Śląskich w dniu 03.03.2010r. dla wystawców, 

zaproszonych gości i odwiedzających. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 



realizacja usługi gastronomicznej podczas Polsko - Czeskiego Transgranicznego dnia 

Informacyjno - Rekrutacyjnego w Ząbkowicach Śląskich w dniu 03.03.2010r. dla 

wystawców, zaproszonych gości i odwiedzających. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.00.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków 

Unii Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Gospodarstwo Pomocnicze Usługi Gastronomiczno - Hotelarskie przy Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego, ul. Wojska Polskiego 3, 57-

220 Ziębice, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3279,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4000,00  

 Oferta z najniższą ceną: 4000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4000,00  

 Waluta: PLN.  

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, 

zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie 



art. 5 ust. 1a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, 

dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

zgodnie z art. 5 ust. 1a pkt 1 ustawy pzp zamawiający może wszcząć 

postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki (...), jeżeli zastosowanie 

innego trybu mogłoby skutkować co najmniej jedną z następujących 

okoliczności: 1) naruszeniem zasad celowego, oszczędnego i efektywnego 

dokonywania wydatków. W przedmiotowym przypadku mamy do czynienia z 

taką właśnie przesłanką, gdyż zastosowanie innego trybu niż tryb 

zamówienia z wolnej ręki na wybór wykonawcy skutkowałoby znacznym 

zwiększeniem kosztów realizacji zamówienia (np. w sytuacji wyboru jednego 

wykonawcy pośrednika, który będzie organizował poszczególne konferencje 

dla urzędu, koszta realizacji zamówienia wzrosną o prowizję wykonawcy, 

również w sytuacji wyboru jednej firmy gastronomicznej świadczącej 

całoroczną obsługę różnego rodzaju spotkań i konferencji dla urzędu 

spowoduje wzrost kosztów realizacji zamówienia o koszty dojazdu 

wykonawcy z posiłkami do poszczególnych miejscowości, gdzie odbywać się 

będą planowane spotkania). 

 Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 18.03.2010r. 

 


